
 

 

 

       Reading, 21 kwietnia 2012 
Drodzy Rodzice,  

 

Witam wszystkich serdecznie po długich feriach świątecznych. 

 

A oto co przed nami w najbliższym czasie : 

30 kwietnia 2012 godz. 13.30- Zwierzakowy Warsztat Mowy  dla dzieci w wieku 2-5 lat 

w Battle Library przy Oxford Road(młodsze rodzeństwo mile widziane). Celem jest 

popularyzacja polskiej literatury dziecięcej i profilaktyka logopedyczna dla rodziców i 

dzieci dwujęzycznych. Prowadzenie: Kalina Cyz - mama 5-letniej Bogny, logopeda, 

muzykolog, kulturoznawca z Warszawy.Wstęp wolny. Liczba miejsc ograniczona. 

Darmowe bilety do odebrania w Battle Library przy Oxford Road i u Jolanty 

Wiśniewskiej, tel 0754 4810778.  Po spotkaniu indywidualny dyżur logopedyczny dla 

zainteresowanych rodziców. 

 6  maja 2012 – Msza św. rodzinna oraz “kawa i herbata” organizowana przez Polską 

Szkołę. Serdecznie zapraszamy wszystkich po Mszy św. na kawę, herbatę oraz domowej 

roboty ciasto do salki przy kościele. Organizacją i przygotowaniem tego spotkania zajmie 

się klasa I p. Edyty Olender 

5 maja  2012 godz. 11.30.– Akademia z okazji Uchwalenia Konstytucji 3 Maja .Na 

scenie wystąpią klasy IV, V , VI oraz I gimn oraz członkowie kółka tanecznego. Już 

dzisiaj uczniowie dostali  role do nauczenia się na pamięć lub płynnego czytania. . 

Wszyscy uczniowie ze zmiany rannej przychodzą na godzinę 9.00 jak zwykle, a o 

godz.11.15 zostaną oni przeprowadzeni do sali na akademię. Zmiana popołudniowa 

przychodzi na godzinę 11.15 do sali parafialnej a po akademii wrócą do klas na lekcje, 

ale wyjątkowo ich zajęcia zakończą się o godz.14.30. Wszyscy uczniowie mają 

obowiązek przyjść w stroju galowym (białe bluzki lub koszule oraz ciemne spodnie lub 

spódniczki). Zapraszamy wszystkich rodziców do uczestniczenia w tak ważnej dla 

naszego kraju uroczystości.  

 

19 maja 2012- przyjazd Teatru “ Włóczykij” do naszej szkoły. Przedstawienie 

 pt: Przygody jeża z miasta Zgierza” oraz warsztaty teatralno-logopedyczne. Nastąpi tego 

dnia reorganizacja klasowo-salowa. Szczegóły w kolejnym liście. 

 

27 maja 2012 –Polonijny Festyn w Prospect Park. Jeśli ktoś z Państwa chciałby 

zaprezentować swoje talenty lub zareklamować firmę i wystawić swoje stoisko 

podczas festynu bardzo proszę o kontakt ze mną (dane kontaktowe na stronie 

internetowej naszej szkoły). Bardzo prosimy o fanty na loterię. Jeśli podczas  porzadków 

wiosennych znalazły sie niepotrzebne rzeczy lub takie które znudziły się Państwa 

dzieciom, proszę o przyniesienie do szkoły ,innym mogą przynieść mnóstwo radości. 

Mogą to być zabawki, maskotki, gry ,puzzle, książki ,płyty CD i DVD, kosmetyki itp. Na 

loterię dla dorosłych potrzebujemy butelki z różnego rodzaju płynami do spożycia. Jeśli 

ktoś z Państwa chciałby zasponosrować taką butelkę, bylibyśmy wdzięczni. Zachęcam 

nie tylko do uczestnictwa w samym festynie ale także do zaangażowania się w 

organizację. Potrzebujemy uczniów do dystrybucji broszur trystycznych , chorągiewek 

polskich, prezentowania symboli polskich, a także dorosłych do pomocy przy stoiskach. 

Wszystkich chętnych wolontariuszy proszę o kontakt ze mną. 

Małgorzata (iedbało 
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